práticas contábeis referentes aos registros orçamentários, financeiros e patrimoniais, do 
processo de planejamento e gestão fiscal em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal 
da Fazenda e Planejamento.  

CONTRATADO: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ  
 26.125.096/0001-08 
VALOR: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 07 de novembro de 2025.